
ZARZĄDZENIE NR 174(332)24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 03 września 2024r. 

 

w sprawie utworzenia i organizacji Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Pile 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. 

U.   z 2023 r. poz. 122 z póżn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 3i pkt 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 

gminnych (Dz. U. Z 2021 r. poz. 1763) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego w Pile.  

§ 2. Obsługę Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Pile zapewnia Referat ds. Zarządzania 

Kryzysowego w Pile. 

§ 3. Siedziba Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Pile znajduje się w siedzibie  Straży 

Miejskiej w Pile, ul. Zygmunta Starego 1, 64-920 Piła. 

§ 4. Szczegółowy opis zadań, obsady i trybu pracy Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego           

w Pile określa regulamin stanowiący załącznik Nr 1  do zarządzenia. 

§ 5. Wprowadza się Instrukcję obiegu informacji o zagrożeniach meteorologicznych na obszarze miasta 

Piły stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Pile. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 861(26)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 

utworzenia i organizacji Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Pile. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

      /-/ Beata Dudzińska 

 


